

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۸ اکتوبر ۲۰۱۹

## طعنه همه کس قبول، طعنه انباق چه؟؟

دوشنبه- ۱۵ میزان ۱۳۹۸- کابل: وقتی خرد و در صنوف ابتدائی بودیم، یکی از بهترین و شاید یگانه تفریح بین ما این بود که وقتی دو و یا چند نفر بین هم جنگ می کردند، ما که از دیدن هر نوع تفریحی محروم بودیم، جنگ دو طفل و همبازی خود را تفریح دانسته، در حالی که ناخن شست دست راست ما را بر روی شست دست چپ می زدیم، نظر به موقعیت یا بلند و یا هم خموشانه می گفتیم: "جنگ ناخنک، جنگ ناخنک"

امروز وقتی سالها بعد از آن ایام، به نوکران امپریالیسم و ارتجاع که مقامهای اداری بلندی را در دولت دست نشانده با هزار و یک نیرنگ و تقلب تصاحب نموده اند، می نگریم، متوجه می شویم که اینها همان هائی اند که با وجود کبر سن، نه تنها فعلاً به بلوغ سیاسی نرسیده اند بلکه هیچ گاهی نخواهند رسید و بدون گفتن "جنگ ناخنک" خود به مانند سگ و پشک به جان هم افتاده اند. آنچه یادداشت امروز را می سازد، جنگ جدید بین رؤسای مجلسین سنا و ولسی جرگه می باشد.

۱- این را حتماً به یاد دارید که در واکنش به سخنان رئیس به اصطلاح کمیسیون انتخابات که گفت: "فقد رأی بایومتریک محاسبه می گردد"، رئیس به اصطلاح مجلس سنا افغانستان "فضل الهادی مسلمیار" ماهیت لومپنانه و اوباشمنشانه اش را به نمایش گذاشته اعلام داشت: "دوستان می گویند که رئیس کمیسیون انتخابات گفته که آرای بدون بایومتریک شمار نمی شود، سر پدرش شمار می کنم."

۲- این جمله "مسلمیار" زمینه ای شد تا مخالفان شخصی و رقبای سیاسی خودش و "غنی احمدزی" بر وی تاخته تا توانستند وی را بی ادب، گستاخ و لومپن معرفی نمودند، در این میان "میر رحمان رحمانی" رئیس به اصطلاح "ولسی جرگه" - بخوانید انباق جدیدش- که به باند مقابل "مسلمیار" تعلق دارد، فرصت را از دست نداده وی نیز گفت: "برخی از افراد غیرمسئولانه از آدرس نهادهای ملی به دور از هرگونه اخلاق سیاسی، سخنان توهین آمیز را تا سرحد دشنام به پدر مسئولان و کارمندان کمیسیون حواله می نمایند که نهایت جای تأسف است."

۳- "مسلمیار" که بعد از شنیدن آن همه انتقاد صدایش را پائین آورده، نسبت استفاده از کلمات نا مناسب از رئیس به اصطلاح کمیسیون انتخابات معذرت خواسته بود و مقابل همه کس، سکوت نموده بود، وقتی انتقاد انباقش "رحمانی" را شنید سکوت را بیش از آن جایز ندانسته چنین عکس العمل نشان داد: "با آن که خواهان روابط بهتر کاری با مجلس

هستیم، اما همین قدر می‌گوییم که خود را اصلاح کن؛ وگرنه مردم می‌دانند که با چه فسادی در انتخابات درونی به ریاست مجلس رسیده‌ای؛ لطفاً وزن خود را سنجیده، ابراز نظر کنیید."  
هموطنان گرامی!

در اینجا به من و تو نیاز نیست تا ناخن را بر روی ناخن زده بگوئیم؛ "جنگ ناخنک"؛ زیرا آنها خود بر مبنای ضعف شخصیتی و تحریکات بیرونی به جنگ پرداخته، جنگ ناخنک را نیز باداران آنها می‌گویند.  
این را باید بدانیم که تمام افراد صاحب جاه و مقام در دولت دست نشانده در هر مقامی که اند همه جاسوس و نوکر این و یا آن قدرت اجنبی می‌باشند. آنها در کل به سگهائی شبیه اند که نه تنها بر گردن شان قلاده و زنجیر افکنده شده است بلکه بر دهان شان نیز پوزبند زده اند تا نکند خود و یا صاحب شان را چک بزنند. وقتی چنین جنگ آشکاری بین این همه سگ زنجیری آغاز می‌یابد از همان نخست باید بدانیم که صاحبان شان، هم زنجیر هایشان را باز گذاشته اند و هم پوز بند ها را برداشته اند.

این بدان معناست که نیروهای اشغالگر استعماری و ارتجاع هار مذهبی برنامه های نابود کننده ای برای ما پیش بین هستند. ما باید بر هوشیاری خود بیفزائیم و متوجه باشیم که از طرف اینهمه سگ هار چک زده نشویم.

**سرکها ما را می‌طلبید!!**